
２０１９年度 ＢＡＡエクステンションセミナー 
 

 

 

 パフォーマンスについては、最近やっと日本で認知されてきました。コミュニケーションの中で

は、とても大切と言われます。大切な場をはじめいろいろな場でのカラーコーディネートが組織で、

家庭で役立ちます。今回は米国で学ばれた一端をお教えいただきます。あなたもテレビを見るのが

とても楽しくなります。どなたでも、参加をお待ち申し上げます。 

 

２ 月 「成功のためのパフォーマンス心理学」 

心は、思考・感情・行動の総合体です。行動や表現方法を見直し、変えることにより、思考・感

情も変化します。成功するために必要な心のあり方を表現方法に視点を置き、ご一緒に考えながら

パフォーマンスに挑戦してみましょう。 

また、色彩心理に基づき、心を動かすための「色の活用法」を知り、「自分を魅力的に見せる色」

についてもお伝えします。 

 

 日時：２月１２日（水）18：30 ～ 20：00 

 会場：新橋・生涯学習センター「ばるーん」３０４号室 

 会費：５００円（ＢＡＡ個人会員でない方は 1,000 円） 

    講師：冨田幸枝 [株式会社 ＲＥＦＩＮＥ（リファイン） 取締役] 

   （マナー・話し方インストラクター、カラー＆イメージコーディネーター、 

   日本交流分析協会インストラクター、実務技能検定協会評議員など）   

     

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

学びの機会を多くしたい！ 実践での経験豊かな先生の講義です。夕方から、企業現役の方たちが

参加する研鑽の場、学びの場です。ビューティフル エージング協会でご一緒しましょう。 

 会場：港区生涯学習センター「ばるーん」JR 新橋駅烏森口徒歩３分  

 当日 BAA 個人会員の入会を承ります。 

 メールで懇親会出欠を添えて、申込をお願いします。 

 初めての方は以下記載：①名前（フリガナ） ②連絡電話  

③会社・所属 ④情報入手先・紹介者など ⑤懇親会の出・欠 

 申込先：北村（kitamura@baa.or.jp） 

 主催：一般社団法人 ビューティフル エージング協会 

港区西新橋 3-15-6 AS ONE 愛宕 402 電話 03‐3437‐2525 

 ☆ BAA は 企業、公的機関へご希望の講師を派遣いたします。ぜひご相談ください 


